第１号様式

名古屋市長　あて

団体所在地

団体名

代表者名

添付書類
　・事業実施計画書（第２号様式）
　・収支予算書（第３号様式）
　・申請団体の概要（構成員の名簿及び定款等の規約）
　・その他事業の実施内容が確認できる書類（案内チラシ等）

（担当者）

住所（送付先）：

氏名：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

※処理欄

　 年　　月　　日

　　　　　　記

補　助　金　交　付　申　請　書

　名古屋市子ども食堂等運営補助金交付要綱第８条の規定に基づき、令和7年度補助
金を関係書類を添えて申請します。

実施期間  　　　年　　月　　日から   　　年　　月　　日

実施内容 □子ども食堂　　□学習支援　　□子どもの居場所

交付申請額

市社協受付 月 日 / 市受付 月 日 / 市処理 月 日

第１号様式

名古屋市長　あて

団体所在地

団体名

代表者名

添付書類
　・事業実施計画書（第２号様式）
　・収支予算書（第３号様式）
　・申請団体の概要（構成員の名簿及び定款等の規約）
　・その他事業の実施内容が確認できる書類（案内チラシ等）

（担当者）

住所（送付先）：名古屋市〇区〇〇町〇丁目〇番地

氏名： 名古屋 太郎

電話番号：080-1234-5678

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：example@sample.ne.jp

※処理欄

令和7年4月15日

実施期間  　　　令和７年４月１２日　から　令和８年２月７日

実施内容 ☑子ども食堂　　☑学習支援　　□子どもの居場所

交付申請額 200,000円

補　助　金　交　付　申　請　書

名古屋市中区三の丸３丁目１番地の１

NPO 法人 名古屋市子ども未来

名古屋　花子

　名古屋市子ども食堂等運営補助金交付要綱第８条の規定に基づき、令和７年度補助
金を関係書類を添えて申請します。

　　　　　　記

市社協受付 月 日 / 市受付 月 日 / 市処理 月 日

記入例

http://#